
swll l ELSKY sl,vebni s,r,o.,a)dštěpnýzávod DopftVni slavby M()R^v^,lahodoyá ó0,620 00 Bmo
oh]asi liin,Husova 1 

jl4,r57 0l!a]ašskó Mc7itjčj
IČo:480] 55 99, DIČ:CZ48o:]5599.7apsá.auKía.]skéljosouduČťlkéBudějo}ice,oddilc,vlož],a8032

Tel 5?l ]52 03l Fa\ 57i ]52 055
!_nni1: i.zaplelal@$liet9hl, cz

i,- -.

l i *+].,!:
l _.]

SMLOUVA O DILO

Rekonstru kce kanalizace Zlín-Prštné,
ul.U Sokolovny

čísLc l, il, l,

;vl.a/*a

stavební s, r, o,

Cislo smlouvy o dí|o: S14-035-0034



SMLOUVA O DÍLO
de § 536 a násl obchodiího zákoniku

čislo smlouvy; s14,035-0034

1, smluvnístlany

11 Zholovte

s€ sid ern :

Koíespondeiční adresa i

sWlETELsKY stavebnís.1,o, .

0dštěpný žávod Dopravní stavby l\4oRAVA
JáhodoVá 60

620 00 Brno

0blastZlín
Hu§ova 1514
757 0í valašské ireziřičí

zopsa lá v ob,loo1'Ť,pjqt.l JFoele1,,a]clyr so!,Oeírl V Č, BJdeio/ici( l

oddi]c Vložka 8032

Bc.Vladimírem Lesovským,Vedouc]m odšlěpného záVodu

Peir Hladil, ředite oblasti
lng Toínáš Zap ela ,vedou ci od přípíavy a kalkulací
Lukáš l\4ožíš

Lukáš [r]ožiš

4B0 35 599
cZ 4B0 35 599
L,]niCíedit Bank a,s,,exp.: České Bt]déjovice

0430201005 / 2700
571 616 615
571752060

Vodovody a kanalizace Zlín,a,s.
Tř,T.bali383
760 01 Zlín

Zapsána V obchodnim r€jstřik! Vedeném u Ks Brno, oddil B, Vložka 1169

Jaromírenr Šebíkem,předsedo! předslaVenstva

Jaíomír Šebik,předseda představenstva

lng trliroslaV [/arčík

494 54 561

cZ49454561
KomeíčníBanka, a, s,

43 _ 5603370257/0]00
577 104 619
577 1a4 619

12,

Zastoupený |

osoby opráVněnéjednai
_ Ve Věcech sTnluvnich

_ Ve Věcech 1echi ckých
- Ve Věcech stavby

č0l
DlČ:
bank spojení:
č,účiu:
teefon:
íax

0bjediate]

ZaďoUpený:
0soby opráVněné ]ednal
- ve věcech srn uvníchi
- Ve Věcech techn ckých

čo
DlČ:
bank, spojení
č,účtu: '
te|efoni

1,3, Ve Vzá]emném styku obou srnluvních stran krorně zástupců Uvedených V bodě 1 1, a 1,2 jsou přioperatvnin] technickém
řiz€níčinnoslipřirea]zac día při poivrzováni Záp sů o sp]rě]rípodnrinek plo uvolňovánizáloh, odsouhlaseniíaktul nebo

iiných podkladů pío paceni polwzován i Záp]sů o předánía převzetidila nebojeho části zmocněni jednat za:

zhotovitele: Llrkášl,íožíš
- objednatele: In9, [/iíos av [/larčík



1.4 Toto zmocněni irvá až do pis€mného odvoání, nebo napněn] př€dmětu smlouvy Zrněny V zastoupeni budou uvedeny
V dodatku smlouVy, účinnéjsou Však ]ž od okamž]ku, kdy byldruhé ska]rě před ožen pis€mný doklad oj€jich provedeni.

2, základni údaje o díle

stavba
lÝisio

: Rekonstrukce kanaizace Z in Prštné u U sokolovny
: k,ú Zl]n-Pršiné

l6.9,2013
í6,í0.2013

2 230 322,. Kě
468 368,. Kč

2 698 690,.Kč

3, Předmět§mlouvy

31 Zhotovte se zaVaZUj€ provést a ob]ediate] piéVzít a uh.aditcenu za provedenídía tohoto urče]ría rozsahu:Rekonstrukce
kanalizace Zlin_P6tné u]1] sokolovny V íozsahu ulčenérn položkovým rožpočtem

3,2, Zhotovitel přebirá záVazek k píovedení praci za úhladu nad rámec PD, kleré blde nulio rcaizovat na podk]adě
opráVněných lozhodnuli příslušných orgánŮ přr ďavebním nebo koaudačním řizeniVedle placi, kleé budou kvajfikovány
iako Vady a nedodělky,

33, Zhotovlelse Zavazuie, že d]o bude píov€deno pod e skladby požadované objednatelem a bude odpovídai p atnýnr českýnl
noínám a piedpisŮm

4. Teminy plnění

4,1, Zhotovite| provede dío viěchto termínech:
, zahájeníplacÍ :
. ukončení pÉcí:

42 objednatelse zavazu]e piedat zhotovile r stavenišlě Včetně Všech dokladů pío provedenidila Vleímínu:. do 3 dnů před zahájením prací

4 J sp,ó |' le.lr 1- ood;vL / s-a Jb} je podm 1é-o ze_ -el a. včasným piedánírn staveiištězholovtei stavby. vhodiým klirnatckýnr] podmínkaín] pro prováděnístavby

4,4, Zrněna leminů dokončenislavby bude provedena Vlěchto připadech:
. pozdějši předáni staveniště Zholovterstavby opíotibodu 4 2,. objednatel přerlrši slaveb|í práce z důvodů naieho stíaně

4 5 Postup při stanovéní nového terminu dokončeni Výslavby:. Temrin dokončeníslavby se posui]e o poč€tdnů
. které by]o předá]ro zholov telistaveniště později
. na které byla slavba přeíušena z dúvodú na siraně objednalele. Vlvu k]matckých podminek- ViZ, bod 4 3 smoUVy

5, Věci nutné k provedenídíla
51 objednaielse zavázuj€ předatzhotovile k prov€den í dí a lyto Věc V tonrlo temín!:. slaveniště plosto práv třelích osob Ido 3 dnů před žahájením plací

6. cena za dílo

6,1, srnluvníslranyse dohodly ia následujicím způsobu Určeniceny dila:
cena je stanovena nazákadě:
. soutěžnínabídky írnry sWlETELsKY stavebnís,r o, odštěpiý záVod DopráVníslavby L4oRAVA,obasl Z in

6 2 ce ková sm lvnícenaje stanovena Ve Výš

celk€rn cena stavby bez DPH :

DPH 21 §Á i

celkem cena stavby s DPH :

slovy: dvarniliónyšetseldéVadesálosmlisicšelsetdevadesál korUn českých



7.

7.1

7.2

73

Platební podmínky

Zhotovii€l Vyúčtuje objednaiel provedené Výkony měsičně Diči faktulace bude ploplacena na zákadě z]išlovaciho
píotoko u, odsoLrh]aseného ob]ednate]em

splatnost daňového doklad! bude 30 dni od přjeti íaktury objednate enr, V pochybrostech se rná za lo, že byy doručeny
3, den po odesáni.

Nebude] dai'lový dok]ad obsahovat obvyklé a podstatlré náležilost je objednate opíáVněn Vrátii ji zhotovilel k dopjněi]
V takovérn připadě se přeruší doba spatnoďi a nová lhÚla započne běžet doručenim oplaveného daňového dok adu
objed,;-"li

74, obiednalel musí daňový dokad vrált do daia j€ho spalnosti, ]nak ]e V prodlení s paceninr čáslky, která rněa býi
VyúčtoVára spíáVně,

8, Zpúsobplováděnídíla

8,1, Způsob prováděnidila se řidiustaiovenim §550anásl obchod, zákoníkU, pokud neniuved€no Ve srnlouvě ]inak, a dále
bude dio prcVedeno V souladu sjakosli požadovanou Včást 2 odd 3 žákona 183/2006 sb, V€ ZněníZměn a palných
dop|ňků, Včetrrědolož€nj osvědčenío jakos1 Výíobkir,

82, Zhotovte Vede ode dne převzeti ďaven ště o pracich, ktelé provádi stavebni denik, Do denik! se zápsuji Všechny
skulečnosti rczhodné pro plněni smlouvy (zeirnéna se iedná o údaje o časovém poslupu prací jejich ]akosti a rnnožslvi,
ZdŮVodné|í odchyék od schválené píoj dokurnentace, povětrnosini podminky na staven šti) objednatel je povnen
s edovat obsah denik! a k zápisům Zhotovilel€ přpojovai sVé stanovisko ne]později do 3 píacovnich dnŮ, jinak se má za
to že s obsahem žápjsu souhlasí,

8,3 Denní ZáZnamy podepisuj€ stavbyvedoucí nebo ]eho zásiupce žásadně v ten d€n, kdy byly pláce provedeny nebo kdy
nasta y skutečnost], kteléjsou předmětem zápisu Výjirnečně mŮže býl zápis ploveden následu]icíden.

8,4, l\4 mo slavbyvedouciho ínůže prováděi ZáZnamy V deníku technický dozol obiednat€le, pracovnik GP pověřený aulo6kým
dozorern orgány slálni kontroly, popi jiné státni orgány a k tomu zn]ocněni zástupc objednate|e, zhotovii€lů a í|ancující
pobočky banky,

85, Jesi že ďavbyvedoucinesouh asíse záznamem objednatele nebo GP, je pov|en připojit k záznarnu do 3 pracovních dnú
sVé Vy]ádřeni, ijnak s€ rná za to, že s obsah€m zápsU souhlasi.
0 sVérn nesouh asném stanovisku !Vědomípísemně ob]ednatee.

86 stavbyvedoL]ci]e povnen piedložit technckému dozoru objednatee denni zážnamy ne]později nás]ed!]ic] pracovij den
a odevzdat mu pruni píůpis stavebniho denjku,

8.7 ob]ednalel VykonáVá ia stavbě občasný tech|ický dozor a V jeho průběhu sl€duj€ zeiména, Zda prác€ jsou prováděny
V souladu se síŤ]louvou a PD pode iechn ckých noíem,]iných práVnich předpisů a rozhodnuliVeře]nopráVnich orgánŮ, Na
nedostalky zjšiěné V prúběhu pÉci fi,lusi neprod]eně Upozor|il Zápisern do stáVebniho deniku

8,8, Technickýdozolob]ednalee VykoJrává pracovnjk uv€denýVč,1,3 létosmlo!Vy,

8,9, Tech, dozor objednatee a autorský dozor ne]sou opráVněn Zasahovat do čin|osli zhotovilele Jso! Však opíávněn dát
pracovnikŮm zhotovlele přikaz přerušil pláce pokud odpovědný Zástupce zholovitele nenídosáž]tený na stavenišliaje li
ohrožena bezpečnost plovádě|é slavby, životiebo zdíavíprácujícich na stavbě

8 10. Záslupce zhotovlele je povinen zabezpeč t účast svých pracovniků ra prověiovárí svých dodáVek a praci, které provádí
tech, dozoíobiednatee á Učnitiéprod eně opatř€ník odstraněni žiišlěných záVad.

9. staveniště

9,1 ob]ed|ate předá Zhotovilel staveniště pro prcVedeiíd]a proslé práV iřetích osob V teínrinech de č 51, této smloLrvy

9,2, Zařizení slavenlště si zajšťuje celé Zhotovilel, cena Za Vybudováni, úpravy sláVaj]cích zařizeni pro poiřeby Zs a cena
ikvidace Zs ]e součásti sm uvn i ceny, í\r]ateí ál zbylý po demontáž Zs je m ajetkern Zhotovite e.

_.l_



10, spo lu púsobení objedn atele

10 1 , ob]edi ate se ZaVaZu]€, že umožn i zhotov le provádět stavebni a ínonlážnipráce V prostoru slav€n]ště V prod oužeJ]ých
snrěnách, případně V dvousměnnérn provozu a Ve dnech pracovního Volna a k]idu,

10.2 Po dohodě poskytne ob]ednal€|Zholovii€li plochy pro zařizenistav€n šiě

1l, odevzdánía převzetí díla

11 1, Zhotovite]á objednatelse žaVaZUjísepsat o předánidía Záps, klelý obě sínluvnistrany podepiší, Vzápse sé zejména
uvede soups předaných dokadů odchyky od schváeného plojeklu slavby a je]jch důVody, soups o]ediétsh Vad
a nedodělkŮ žieirných piiodevždánia převz€tiVčetně dohodyo opalřenich a lhůiách k]ejlch odstía|ění, soupis dodatečně
požadovaných pracía způsob]ejich zaiištěni, dalurn skončenipřejímacího řizeníapod

11,2 objednaiel převeznre di]o V připadě, že nrá oiedinělé drobné vady a nedodě]ky které samy o sobč a|iVe spojenis]lnyíl
nebránj UVedeni dilá do užíVáni Zároveň se sm uvnistranydohodnou na opalienich a lhŮtách kje]ch odsllaněni

1 1 ,3, Převzetim a Zap acen irn di]a přech ází na ob]ednalele jeho V]aďn ctvi

12, Reklamace

12 l Poslup př reklarrrac] ]

. ob]ed|ate je pov|en neprodlené písemně oznárnit zhotovte závadu na slavebnim dí]e, zholovte s€ zavazuje
do 7 dnů od obdrž€ní íeklarrrace sepsatžápjs postupem dále Uv€deným

. zhoiovilelspo ečně se zástupcenr objednatele provedou proh ídklrzávady a sepišou zápis ve ktelém blde uvedero:. datum proh idky
. datum zjšlěnizávady
. rozsah závadyči poškozeni díla
. návň opalřeni, aby iedošo kdalším škodárn
. předpokádaný postlp odsiranění záVady Včetně požadavkú na objednatee
. uznáninebo neuznánizávazku zhotovtee odstían tzávádu v úmc záručnilhůty
. podps Zástupcú Zhotovjtee aob]€dnalele

Zholovte se zavazu]e, že pláce na,,drobných rekámacích, kleré nemaji podstatný V V na lunkci dokončeného dila,
zahájído 7 dnů od obdženipisemného oznámení leklamace
U rekamace, kierá nrá ,podslainý VlV'na funkcidokonče|ého dila, Zahájízholov]te] práce naje]i odstranénído 4 dnů od
sepsárrízápisu o prohlídce žáVady či po obdžení reklamace
Reklanrace nebude Uznána, pokud s€ jedná o záVadu způsobenou cizirn zaviněnirn, Vtakovérn případé je opráVněn
deíln tivně lozhodnoutsoud na náVíh iěkleÉ Ze sm UVnístrany.
l když rek an]ace ze slrany žhotovilele nebude uznána, přesto zholovlel píovede oplavu záVady, ae na náklady
objediatee.

12.2. zhaIaý íe neodpovidá za škody Vznik|é předáním neúp]lých podkladů o staveništi ani za škody VyplýVa]ic] zVady iebo
i€úplnosliplo]ektu,

13, záručnílhůta

131ObjednateazhotovtedohodliZáručnilhůtuoddatařádnéhoproloko|árníhopředánislavbyobiednale Vdéce|
60 měsíců

í4, smluVní pokuta

14,1,sn]uV|ísiranysezavazljízl]tuunepněnívýšeuvedenýchzáVazkůztétosmlolvyzap]áltoprávněnéstranětylopokuly
. za píod en í žhotovilele se splněniín sjednané doby pío provedei] dila v objednaném roz§ah! dila srnluvní pokutu ve

Výš 0,05% Z ceny dí]a za každý ka|endářniden zpíodleni]lim neridolčeno připadné práVo na náhradu škody,. za prodeni objednatee s úhladou vyúčlované ceny za provedeni día s€ sjednává sínlvní pokuta ve výši 0,05 %
z d užné čáslky za každýžapočatý kalendářniden z píodeni]tim je dodrženo připadné práVo na náhladu škody,

15, Jiná ujednání

_5_



15'1BudelinuinozdŮVodŮnastaněobjednatelezméntzpůsobpracipiLÍealzaclslavebnichanrontáŽníchpÍací'zajisti- oŇ""Ó 
"eu.."rlvr"e 

dopineni přiilusne dotLrmentace změny projedná a schvá]lse zhotov te eín a uzavřou plsemný

dodatek sínlouvy,

15 2, vícepracem] se lozumi veškerá činnost zhotovilele, kierou pío objednalele plovede nad íámec sínluvních povinnosti,

předané píoj, dokuínentace a na základědohodysínluvní6h sllan,

15.3, Dohoda o píov€d€ni Vícepíaci se lzavilá buď dodalkern k iéto smlouvě, zápisem ve stavebnim denlku podepsaném

osobaml oprávněnými iednat o sm|ouvě, nebo]ako samoslatný obchodn i připad nazákladě sínlouvy,

15,4, Nedilnou součáslítéto smlouvy o diloj§ou:
. Položkový lozpočet

Tato sínlouvamůže býtměněna písemnými dodatky, je]]chž náVíhy ínohou vystavovat obě sínluVnistrany,

sínlouvaje vyhotovena ve 4 Výtiscích s platnosti oliginálu, z nichž každá ze stían obdlži 2 podepsaná vyhotovení,

5,5.

5,6,

57,

15

15

15157,Ve Věcech neuplavených smolvou nebo vpiLpadě nejasnosll č V rozporu stouto sínlouvoj_!9-]9stupuje podle

občanského a obchodniho zákonikLr v plainém zněnl |_;;r) _,,_
síntouvu přezkoumal: lng Toínáš Zapletal vedouc] odděteni glpíavy a kalkul3ci, dne z,s,zols,={.":{- "<7 ' z

objédnatelI zhoiovitel:

Pelr Híadil
ieditel oblasti

]ng,Tomáš Zapletal

Vedouci od piiplavya kalkulaci

Ve Valášském i,ieziříči. dne 2,9,2013Ve Zině, dne 01 L, -_.5

§ffii

ií sebik

_6_


